第３号様式

農家研修受入体制強化事業掛金助成金交付申請書

令和  年  月  日

公益財団法人 北海道農業公社

理事長 小田原 輝和   様

申請者 氏  名：            ㊞

    生年月日：Ｓ・Ｈ   年  月  日

  令和  年  月  日付け就農相談第  号で助成決定通知を受けた農家研修受

入体制強化事業について、次のとおり助成対象期間が終了したので、実施要領第７条

第１項に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１ 就農研修又は体験実習実施状況

 （１）全体研修（実習）期間

   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

 （２）実施期間

   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

 （３）助成対象期間

   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

 （４）実施状況

２ 助成金請求額

３ 助成金振込口座

 掛金助成申請書のとおり